
Dz.U./S S223
20/11/2023
702747-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:702747-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Galewice: Usługi udzielania kredytu
2023/S 223-702747

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Galewice
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP.271.10.2023
Adres pocztowy: Gmina Galewice, ul. Wieluńska 5, 98-405 Galewice
Miejscowość: Galewice
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-405
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Sztojko-Chałupczyńska
E-mail: aszch@galewice.pl 
Tel.:  +48 627838618
Faks:  +48 627838625
Adresy internetowe:
Główny adres: http://galewice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego w 2023 roku deficytu budżetu w 
wysokości 4 000 000,00 PLN
Numer referencyjny: ZP.271.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:aszch@galewice.pl
http://galewice.pl


Dz.U./S S223
20/11/2023
702747-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego 
w 2023 roku deficytu budżetu Gminy Galewice w wysokości 4 000 000,00 zł, na warunkach i zasadach 
określonych w SWZ oraz dokumentach zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 410 758.28 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Galewice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego 
w 2023 roku deficytu budżetu Gminy Galewice w wysokości 4 000 000,00 zł, na warunkach i zasadach 
określonych w SWZ oraz dokumentach zamówienia.
2. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia:
1) Kredyt będzie udzielony i rozliczany w złotych polskich (PLN).
2) Kwota kredytu wynosi 4 000 000,00 zł. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania w całości 
przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat z tego tytułu.
3) Planowany okres kredytowania: do 31 grudnia 2039 r. W przypadku rezygnacji przez Zamawiającego z 
dowolnej części kwoty kredytu harmonogram spłaty ulegnie zmianie. Nowe transze spłat oraz terminy zostaną 
uzgodnione pomiędzy stronami po dokonaniu wypłaty ostatniej transzy kredytu.
4) Okres uruchomienia kredytu: środki z udzielonego kredytu zostaną postawione do dyspozycji w całości 
na żądanie. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wypłaty kredytu w transzach. Wykonawca dokona 
wypłaty całości kredytu lub jego części na rzecz Zamawiającego w terminie 48 godzin od godziny przekazania 
Wykonawcy przez Zamawiającego dyspozycji wypłaty środków.
5) Spłata rat kredytu wraz z odsetkami następować będzie w terminach określonych w harmonogramie spłat rat 
kapitałowych i odsetek.
6) Karencja w spłacie należności głównej kredytu do dnia 30 marca 2024 roku.
7) Odsetki kredytu zmienne, naliczane od dnia uruchomienia kredytu. Spłata odsetek i rat kapitałowych 
następować będzie kwartalnie.
8) Oprocentowanie kredytu oparte będzie na zmiennej stopie procentowej WIBOR 1M oznaczająca stopę 
procentową dla międzybankowych depozytów 1- miesięcznych, wyliczona stawka ustalona na okres 1 miesiąca 
w wysokości stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie do określenia 

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S223
20/11/2023
702747-2023-PL

3 / 7

wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego miesiąca oraz stałej marży banku. Marża banku będzie 
stała i nie podlegająca zmianie przez cały okres wykonywania zamówienia.
9)Do obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni w każdym miesiącu w stosunku do 
rzeczywistej liczby dni w roku (365/365) oraz 366/366 ) w roku przestępnym)
10) Wykonawca przez cały okres kredytowania nie będzie pobierał żadnych innych kosztów niż odsetki 
bankowe od udzielonego kredytu.
11) Wykonawca nie będzie pobierać opłat i prowizji bankowej od niewykorzystanej części kredytu.
12) Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobrania przez bank prowizji/opłaty za udzielenie kredytu (lub 
jakiejkolwiek innej prowizji/opłaty pobieranej przez bank w związku z zawieraną umową kredytową i/lub 
uruchomieniem kredytu). Oferta, w której przewidziana zostanie prowizja/opłata zostanie odrzucona.
13)Wykorzystanie kredytu będzie następowało na podstawie dyspozycji Zamawiającego.
14)Zamawiający zastrzega sobie możliwość, w trakcie obowiązywania umowy, dokonania zmian w 
harmonogramie spłaty kredytu – w tym wydłużenie terminu spłaty kredytu. Wszystkie zmiany będą dokonywane 
po uprzednim uzgodnieniu nowego harmonogramu spłaty kredytu pomiędzy stronami umowy. Przesłanką 
do zmiany harmonogramu spłaty kredytu będą uwarunkowania wynikające z obowiązku zachowania przez 
zamawiającego wymogów zawartych w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.).
15)Zamawiający zastrzega sobie (bez uprzedniej dyspozycji) możliwość wcześniejszej spłaty (w dowolnym 
terminie) całości lub części kredytu wraz z należnymi odsetkami naliczonymi do dnia dokonania wcześniejszej 
spłaty bez żadnych dodatkowych kosztów (prowizji, opłat itp)
16)Na rachunkach Zamawiającego w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne.
17)Zamawiający nie był i nie jest w restrukturyzacji w innych bankach.
18)Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w ogłoszeniu zamawiający nie może szczegółowo opisać przedmiotu 
zamówienia. Szczegółowy opis dostępny jest na ww stronie internetowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków 
określonych w ustawie Pzp, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Szczegóły zawiera 
rozdz. XII SWZ
Rozdz. XXIV SWZ - Ochrona danych osobowych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S223
20/11/2023
702747-2023-PL

4 / 7

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 152-485848

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego w 2023 roku deficytu budżetu w 
wysokości 4 000 000,00 PLN

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Andrespolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 000502664
Miejscowość: Andrespol
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-020
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Auret Bank Spółdzielczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 000502670
Miejscowość: Aleksandrów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 410 758.28 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485848-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S223
20/11/2023
702747-2023-PL

5 / 7

1) Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (podpisana kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) przez osobę/osoby upoważnioną/ upoważnione.
2) Wykonawca zobowiązany jest złożyć :
a)Formularz oferty – zał. nr 1 do SWZ
b)Tabelę obliczeń – zał. nr 2 do SWZ,
c)Oświadczenie JEDZ stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca na dzień składania ofert nie podlega 
wykluczeniu z postępowania oraz spełniania warunki udziału w postępowaniu - wg wymogu Zał. nr 3 do SWZ
d)oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022) – 
wg Załącznika Nr 4 do SWZ.
jeśli dotyczy:
e)potwierdzenie umocowania do działania w imieniu Wykonawcy,
f)pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
g)oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
h) zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa.
3.Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego
Zamawiający, zgodnie z art. 126 ust. 1 Pzp wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających:
–Na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia
1)oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S223
20/11/2023
702747-2023-PL

6 / 7

przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ;
Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia oświadczenia w przypadku, gdy ofertę w postępowaniu złoży tylko 
jeden wykonawca.
2)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a)art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
b)art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
–sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
3)odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
4)oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ,
w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
a)art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
b)art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
c)art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
d)art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
e)art. 109 ust. 1 pkt 5, 7-10 ustawy Pzp,
–wg Zał. Nr 6 do SWZ.
–Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
5)aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a w przypadku określonym w 
art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem 
wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.
Rozdz. VIII SWZ -Podstawy wykluczenia z postępowania

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy PZP (art. 505 – 590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S223
20/11/2023
702747-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2023

20/11/2023 S223
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

